23/05/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9CF045BE 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PP-039-2018 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ANTROPOMÉTRICOS.

REF. PROC LICIT. SMSC/RN N° 1805210035 - PREGÃO
PRESENCIAL n° 039/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Caicó/RN, através do Pregoeiro Oficial da Secretaria
Municipal de Saúde, devidamente instituída pelo Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, através da Portaria Municipal nº 023/2018, torna público
que realizará certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº
039/2018, tipo MENOR PREÇO, adjudicação POR ITEM, visando o
Registro de Preços para possível aquisição de Equipamentos
Antropométricos, para atender as necessidades das Equipes Saúde da
Família, DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE
ENVELOPES: CREDENCIAMENTO, PROPOSTAS E
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO: 08 de junho de 2018, às
08:00 h (horário local). LOCAL: Na Sala de Licitações da Secretaria
Municipal de Saúde, situada na Rua Homero Alves, s/n, Conj. Vila do
Príncipe, Caicó/RN, CEP: 59.300-000. INFORMAÇÕES: Comissão
Permanente de Licitação da SMS, das 08:00 às 12:00 horas, no
endereço acima mencionado e e-mail: licitacaosms@hotmail.com. O
Edital está disponível no sítio virtual: www.caico.rn.gov.br.

Caicó/RN, 22 de maio de 2018.

FABRIZIO DANTAS DE MEDEIROS
Presidente/Pregoeiro da SMSC.

Publicado por:

Fabrízio Dantas de Medeiros
Código Identificador:9CF045BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/05/2018. Edição 1773
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/